HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

0802 - Técnico em Agroecologia Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agroecologia Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua
Portuguesa
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

suas

MIKAELA ROCHA GALVAO
14 183817 75.07 93.83
FAGUNDES DE SOUZA

ANA CLARA
15 189609 87.07 80.83
OGASSAWARA SANTOS

HELOISA SIMONETI
18 185795 88.00 80.67
BIANCHINI ROMANHOLO

NICOLAS VINICIUS
20 189461 80.70 80.07
BARROS DA SILVA

Matematica
(Matematica e

Tecnologias)

EDITAL:
Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS CACOAL
. Histéria Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
86.17 89.33 89.17 86.71 03/07/2006
89.23 89.57 86.57 86.65 08/11/2006
84.33 89.33 85.00 85.47 17/09/2007
83.10 88.20 83.07 83.03 21/11/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21
24
27
28
29
31
32
33
34
35
36

43

PCD

N. Insc.

180234

189724

188291

196520

186278

192242

181963

185097

185499

184570

193923

188327

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GABRIELLY RICARTE
SOUSA

LORENA CRISTINA
GUAITOLINI POLLETINI

LUNA THAIS CARMO DE
SOUZA

JULIA CRISTINA
MARQUEZIM HUBINER

LUANA PERIN
VENDRUSCULO

IGOR GONCALVES BRITO

JULIA MARREIRO BOHN

LARISSA DE CAMPOS
FERREIRA

KAYLANE MESQUITA
CRUZ

RONALDY RYAN PASSOS
DOS SANTOS

MATEUS SOUZA KAULZ

JOAO HENRIQUE
SATTLER SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

87.67

83.67

77.40

77.23

74.00

74.13

82.33

75.00

84.97

73.73

73.33

62.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.33

78.67

74.97

72.40

83.33

72.90

75.33

75.00

78.33

77.90

70.00

68.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

86.67

85.67

78.13

83.23

80.33

75.40

75.67

75.00

74.57

75.40

80.00

70.83

suas
Tecnologias)

79.00

75.33

87.47

73.90

76.33

89.17

75.67

78.33

68.33

81.63

73.33

62.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.00

83.00

74.23

83.17

75.67

77.90

79.67

81.67

77.07

67.47

76.67

67.50

Média Geral

82.73

81.27

78.44

77.99

77.93

77.90

77.73

77.00

76.65

75.23

74.67

66.16

Dt. Nasc

23/06/2006

17/10/2006

24/01/2006

19/10/2005

23/06/2007

06/11/2006

02/09/2006

17/11/2007

29/11/2006

02/12/2006

28/11/2006

16/12/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc. Nome Completo

HANIEL DE SOUZA
FEITOSA

9 182616

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

77.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

89.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral Dt. Nasc

92.33 82.07 15/02/2007

Cota

RS-IE
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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